

ACT ADITIONAL NR. 2

La Contractul de achiziție publică nr. 144/13.06.2025
 de furnizarea de produse alimentare: „Diverse produse alimentare,, Cod CPV – 15800000-6

Încheiat astăzi 16.10.2025, între :

1. **Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Teleorman**, cu sediul în mun. Alexandria, str. Dunării nr.7, jud.Teleorman, tel. 0247/316611, fax.0247/406060, cod fiscal 17094026, reprezentată prin Director General, domnul Dragomirescu Florinel, în calitate de achizitor și

2. **SC „OLYMEL FLAMINGO FOOD,, SRL**, cu sediul în mun. București, str. Ornamentului, nr. 2, bl. E7, ap. 30, Sector 4, tel. 0733681261, Nr. Reg. Com. J40/4026/2009, C.U.I. RO25347278, reprezentată prin Administrator, domnul Marcu Alexandru Florin, în calitate de furnizor.

Părțile, de comun acord, au stabilit modificarea clauzelor Contractului de achiziție publică nr. 144/13.06.2025 de furnizarea de produse alimentare: „Diverse produse alimentare,, Cod CPV – 15800000-6, cu privire la Art.4. Obiectul contractului și Art.5. Prețul contractului, după cum urmează :

Art.1 Începând cu data semnării de către ambele părți prețul contractului, prevăzut la Art.5, se majorează cu suma de 1315,00 lei fara TVA, respectiv 1522,55 lei cu TVA, pe articolul bugetar – asistenta sociala pentru persoane cu dizabilitati, astfel incat valoarea totala a contractului va fi 46.174,60 lei fara TVA, respectiv 51.689,68 lei cu TVA si se modifica pe articole bugetare, dupa cum urmeaza:

Asistenta sociala familie si copii: 24.840,00 lei fara TVA respectiv 27.807,76 lei cu TVA;

Asistenta sociala pentru persoane cu dizabilitati: 15.348,20 lei fara TVA respectiv 17.159,66 lei cu TVA;

Asistenta sociala pentru persoane varstnice: 5.986,40 lei fara TVA respectiv 6.722,26 lei cu TVA.

Art.2 Cantitățile produselor, prevăzute la Art.4, se modifică potrivit Anexei care face parte integrantă din prezentul act adițional.

Art.3 Celelalte clauze prevăzute în contractul de achiziție publică nu se modifică.

Părțile au înțeles să încheie azi 16.10.2025, la sediul Achizitorului, de comun acord, prezentul act adițional în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor,
 **Direcția Generală de Asistență Socială
 și Protecția Copilului Teleorman**
 Director General
 Dragomirescu Florinel

Director General Adjunct Economic
 Florescu Dana-Mihaila

Furnizor,
 SC „OLYMEL FLAMINGO FOOD,, SRL
 București
 Administrator
 Marcu Alexandru Florin

Vizat legalitatea

VIZAT LEGALITATEA
 CONSILIER JURIDIC
 LAZĂR MARCEI

11233
 D.G.A.S.P.C. - TELEORMAN
 VIZAT pentru C.F.P.P.
 20.10.2025
 Semnatura

Anexa la Contractul de achiziție publică nr. 144/13.06.2025 încheiat cu SC OLYMEL FLAMINGO FOOD SRL
Punzare Produse alimentare "Diverse produse alimentare" - Cod CPV 15800000-6

Nr. crt	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	CARPA D Videle	Valoare	CARPA D Videle	Valoare	CIAPAD Videle	Valoare	CIAPAD Videle	Valoare	CIAPAD Olteni	Valoare	Total cunitate	Pret estimat fara TVA - SC OLYMEL FLAMINGO FOOD SRL	Valoare estimata fara TVA - SC OLYMEL FLAMINGO FOOD SRL
1	15863000-5	CEAI FRUCTE 20 plic/cutie	cut	50,00	85,00			100,00	170,00			40	68,00	190	1,70	323,00
2	15863000-5	CEAI PLANTE MEDICINALE 20 plic/cutie	cut	50,00	85,00			100,00	170,00			30	51,00	180	1,70	306,00
3	15613310-4	CEREALE 0-3 ani (ambalat la punga 250gr)	buc		0,00				0,00				0,00	0	20,00	0,00
4	15898000-9	DROJDIE USCATA (gramaj 7gr)	buc		0,00				0,00				0,00	0	1,50	0,00
5	15612100-2	FADNA 000 (ambalat la punga de 1kg)	kg		0,00				0,00				0,00	0	2,40	0,00
6	15850000-1	FIDEA (ambalat la 200gr)	buc	60,00	108,00			100,00	180,00			30	51,00	190	1,80	342,00
7	15613311-1	FULGI DE PORUMB (ambalat la punga de 250gr)	buc		0,00				0,00				0,00	0	4,00	0,00
8	15625000-5	GRIS (ambalat la punga de 500gr)	kg		0,00				0,00				0,00	0	5,00	0,00
9	15850000-1	MACAROANE (ambalat la 500gr)	buc	60,00	174,00			100,00	290,00				0,00	160	2,90	464,00
10	15800000-6	MALAI GRISAT (ambalat la punga de 1kg)	kg	10,00	24,00			15,00	36,00				0,00	25	2,40	60,00
11	03211300-6	OREZ (ambalat la punga de 1kg)	kg		0,00	-25,00	-140,00		0,00	-90,00	-504,00		0,00	-115	5,60	-644,00
12	15800000-6	PESMET (ambalat la 500gr)	buc		0,00				0,00				0,00	0	4,00	0,00
13	15872400-5	SARE EXTRAFINA IODATA (ambalat la cutie de 1kg)	kg		0,00				0,00				0,00	0	2,20	0,00
14	15530000-8	PRISCA LICHIDA (gramaj 1 litru)	litru		0,00				0,00				0,00	0	17,00	0,00
15	15850000-1	SPAGHETE (ambalat la 500gr)	buc	60,00	174,00			100,00	290,00				0,00	160	2,90	464,00
		Total fara TVA			650,00		-140,00		1.156,00		-504,00		173,00			1.313,00

Nr. crt	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	CARPA D Videle	Valoare	CARPA D Videle	Valoare	CIAPAD Videle	Valoare	CIAPAD Videle	Valoare	CIAPAD Olteni	Valoare	Total cunitate	Pret cu TVA - SC OLYMEL FLAMINGO FOOD SRL	Valoare estimata fara TVA - SC OLYMEL FLAMINGO FOOD SRL
1	15863000-5	CEAI FRUCTE 20 plic/cutie	cut	50,00	102,85			100,00	205,70			40	82,28	190	2,06	390,83
2	15863000-5	CEAI PLANTE MEDICINALE 20 plic/cutie	cut	50,00	102,85			100,00	205,70			30	61,71	180	2,06	370,26
3	15613310-4	CEREALE 0-3 ani (ambalat la punga 250gr)	buc		0,00				0,00				0,00	0	22,20	0,00
4	15898000-9	DROJDIE USCATA (gramaj 7gr)	buc		0,00				0,00				0,00	0	1,67	0,00
5	15612100-2	FADNA 000 (ambalat la punga de 1kg)	kg		0,00				0,00				0,00	0	2,66	0,00
6	15850000-1	FIDEA (ambalat la 200gr)	buc	60,00	119,88			100,00	199,80			30	59,94	190	2,00	379,62
7	15613311-1	FULGI DE PORUMB (ambalat la punga de 250gr)	buc		0,00				0,00				0,00	0	4,44	0,00
8	15625000-5	GRIS (ambalat la punga de 500gr)	kg		0,00				0,00				0,00	0	5,53	0,00
9	15850000-1	MACAROANE (ambalat la 500gr)	buc	60,00	193,14			100,00	321,90				0,00	160	3,22	515,04
10	15800000-6	MALAI GRISAT (ambalat la punga de 1kg)	kg	10,00	26,64			15,00	39,96				0,00	25	2,66	66,60
11	03211300-6	OREZ (ambalat la punga de 1kg)	kg		0,00	-25,00	-155,40		0,00	-90,00	-559,44		0,00	-115	6,22	-714,84
12	15800000-6	PESMET (ambalat la 500gr)	buc		0,00				0,00				0,00	0	4,44	0,00
13	15872400-5	SARE EXTRAFINA IODATA (ambalat la cutie de 1kg)	kg		0,00				0,00				0,00	0	2,44	0,00
14	15530000-8	PRISCA LICHIDA (gramaj 1 litru)	litru		0,00				0,00				0,00	0	18,87	0,00
15	15850000-1	SPAGHETE (ambalat la 500gr)	buc	60,00	193,14			100,00	321,90				0,00	160	3,22	515,04
		Total cu TVA			718,50		-155,40		1.794,20		-559,44		205,93			1.522,55

Director Gen. Adj. Economic
Florescu Dana Mihaela



Intocmit
Consilier achizitii publice
Vatafu Livia Florina

